
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 260101/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

012101/2022 – PROCESSO Nº 100704/2022

Extrato do TERCEIRO Termo Aditivo ao Contrato nº 260101/2022, firmado em
26/01/2022, com a pessoa física WASHINGTON LUIZ DE OLIVEIRA; Objeto: alterar
a vigência do Contrato nº 260101/2022, decorrente da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
012101/2022, por mais 12 (doze) meses, a contar do dia 31/12/2024 encerrando-
se no dia 31/12/2025; Fundamento Legal: art. 57, inc. II, da Lei Federal nº
8.666/1993; Cobertura Orçamentária: Unidade Orçamentária: 02.003 – PODER
EXECUTIVO – SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO, Ação: 2165 – Manutenção das
Ações da Secretaria Municipal de Tributação, Função: 04, Sub-Função: 123,
Programa: 0018, Natureza da Despesa: 3.3.90.36 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
– PESSOA FÍSICA, Fonte de Recurso: 15000000.

 

Arez/RN, 31 de dezembro de 2024.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Municipal

 

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:DD11B8F3


